2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

05.03.2019

№
440

г. Хабаровск

О кандидатурах в состав рабочей группы по внесению изменений в Закон Хабаровского края от 23 ноября 2011 года № 146 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных»
Рассмотрев обращение начальника управления ветеринарии Правительства Хабаровского края – главного государственного ветеринарного инспектора Хабаровского края Постоева Н.Б. о кандидатуре в состав рабочей группы
по внесению изменений в Закон Хабаровского края от 23 ноября 2011 года № 146
«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по организации проведения мероприятий
по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав рабочей группы по внесению изменений в Закон Хабаровского края от 23 ноября 2011 года № 146 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных»:

Штепа Ирину Петровну – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению;
Безденежных Сергея Вячеславовича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 29 июня 2016 года № 990 «О кандидатурах в состав рабочей группы по реализации Закона Хабаровского края от 23 ноября 2011 года № 146
«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по организации проведения мероприятий
по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных».
3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

   И.П. Штепа
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_440-6_soc06.doc/Антипьева Юлия Григорьевна/09.06.2016 14:49:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_440-6_soc06.doc/Антипьева Юлия Григорьевна/09.06.2016 14:49:00